[image: image1.png]

«ЗАСЕКОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАСЕКОВСКОЕ»

12декабря 2016 года                                                                                     №  19
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Д. Засеково
	Об отмене проведения электронного аукциона

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Отменить проведение электронного аукциона на расчистку от снега автомобильных дорог местного значения общей протяженностью 23,55 км».

2. Внести соответствующие изменения в план-график не позднее следующего рабочего дня после даты принятия решения об отмене проведения электронного аукциона.

3. Контроль за исполнением возложить на  главу муниципального образования «Засековское»

Глава муниципального образования

«Засековское»

Н.А.Редькина